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 ChatGPT گروه  علمی و آموزشی -  حالت عامل جدید در
نشانه دیگری از تشدید تلاش های شرکت های فناوری در زمینه 
دستیاران دیجیتال است که قابلیت های بسیار پیشرفته ای را نشان 

می دهند.
شرکت OpenAI از ویژگی جدیدی در ChatGPT خبر داده 
است که به این چت بات محبوب اجازه می دهد تا از طرف کاربر 

اقداماتی را انجام دهد.
این قابلیت بخشی از یک تلاش گسترده تر در این زمینه برای 

تغییر نحوه انجام تجارت آنلاین افراد است.
غول هــای فناوری امیدوارند که به جای پیمایش دســتی بین 
برنامه ها و جســت و جو در وب، کاربران روزی بتوانند برای 

انجام همه کار ها به عوامل هوش مصنوعی تکیه کنند.
 ChatGPT این ویژگی جدید بر اســاس قابلیت های اپراتور
و ابزار های جستجوی عمیق OpenAI ساخته شده و آنها را 

ترکیب می کند.
قابلیت های پیشرفته

ویژگی جدید در ChatGPT که بلافاصله شــروع به عرضه 
خواهد کرد، نشــانه دیگری از تشــدید تلاش های غول های 
فناوری در زمینه دستیاران دیجیتال است که قابلیت های بسیار 

پیشرفته ای را نشان می دهند.
همچنین رقابت بین OpenAI و گوگل را تشدید می کند که با 
دستیار Gemini خود جاه طلبی های مشابهی را دنبال می کند.

OpenAI تأیید کرد که ویژگی جدید در ChatGPT »روی 
کامپیوتر مجازی خودش کار می کند« و آن را قادر می ســازد تا 

درخواست های پیچیده را مدیریت کند.
به عنوان مثال، کاربران می توانند دستوراتی مانند »به تقویم من 
نگاه کن و در مورد جلسات آینده مشتری به من بگو« یا »برای 
تهیه یک صبحانه ژاپنی برای چهار نفر برنامه ریزی و مواد لازم 

را خریداری کن« صادر کنند.

در یک نمایش ویدیویی، کارمندان OpenAI نامه ای طولانی و 
مفصل نوشتند و از هوش مصنوعی جدید خواستند تا به کاربر 

در آماده شدن برای عروسی کمک کند.
این نامه شامل دستورالعمل های خاص و همچنین هتل هایی 
بود که می توانستند چند روز قبل از عروسی، اقامت های اضافی 

ارائه دهند.
توهمات و جانبداری

 OpenAI در حــالی که این ویژگی گامی دیگر در تلاش های
برای تبدیل ChatGPT به یک دستیار جهانی تر است، بخش 
گسترده تر هوش مصنوعی در تلاش است تا کاستی های قابل 
توجه و نگرانی های مربوط به حریم خصوصی را برطرف کند. 
مدل های هوش مصنوعی هنوز مستعد توهم و تعصب هستند 

و می توانند به شیوه های غیرمنتظره ای رفتار کنند، همانطور که 
چت بات Grok xAI هفته گذشته نشان داد که پس از دریافت 

درخواست، محتوای یهودستیزانه منتشر کرد.
در یک پست وبلاگ، OpenAI اذعان کرد که قابلیت جدید 
ChatGPT خطرات جدیدی را ایجاد می کند. این شــرکت 
اعلام کــرد که این قابلیت، داده هایی را که مدل می تواند به آنها 
دسترسی داشته باشد، محدود کرده است و برخی از وظایف، 

مانند ارسال ایمیل، نیاز به نظارت کاربر دارند.
این شرکت می گوید که این مدل همچنین آموزش دیده است 

تا "وظایف پرخطر" مانند نقل و انتقالات بانکی را رد کند.
OpenAI بــه کاربران توصیه کرد هنگام اعطای دســترسی 

ChatGPT به اطلاعات شخصی، احتیاط کنند.

دستیاران دیجیتال؛ یک ویژگی جدید به ChatGPT اضافه شد

گروه  علمی و آموزشی -  علیرضا کاظمی در خصوص نحوه 
نظارت بر شــهریه مدارس غیردولتی و برنامه های وزارتخانه 
برای تقویت مدارس دولتی، گفت: شورای نظارت بر مدارس 
غیردولــتی الگویی تعیین کرده که بر اســاس آن، شــهریه ها 
اســتخراج، مصوب و ابلاغ می شود؛ ســپس برای نظارت بر 
دریافت این شــهریه ها نیز سامانه ای طراحی شده و تیم های 

بازرسی شکل گرفته اند.
وی در ادامــه، افــزود: تمام تلاش وزارتخانه این اســت که 
مــدارس غیردولتی در چارچوب ضوابط و مقررات شــهریه 
دریافــت کنند و فعالیت های آموزشی، فرهنگی و تربیتی آنها 

نیز در همین چارچوب انجام شود.
عضو کابینه دولت چهاردهم، ادامه داد: نظارت هایی صورت 

گرفته و تخلفات زیادی از سوی برخی مدارس گزارش شده 
کــه در حال حاضر دارای پرونده هســتند؛ ایــن پرونده ها به 
شــورای راهبردی، برنامه ریزی و نظارت مرکزی مدارس و 
مراکز آموزشی و پرورشی غیردولتی و شورای نظارت استان 

ارجاع داده شده و مورد رسیدگی قرار می گیرد.
کاظــمی با تاکید بــر اهمیت تقویت مــدارس دولتی، اظهار 

داشــت: ارتقاء کیفیت مدارس دولــتی، از اهداف آموزش و 
پرورش است تا خانواده ها بیشتر به سمت مدارس غیردولتی 
ســوق پیدا نکنند؛ تمام برنامه های ما در همین مسیر تعریف 

شده است.
وزیر آموزش و پرورش در پایان خاطر نشــان کرد: مهم ترین 
برنامه وزارتخانه ارتقاء کیفیت مدارس دولتی اســت؛ در این 

راســتا، در کنار آمــوزش مدیران و معلمــان مدارس دولتی 
آموزش می دهیم و همچنین در صدد به روز رسانی تجهیزات 
آموزشی این مدارس هســتیم؛ قطعاً بــا اجرای این برنامه ها، 

اتفاقات خوشایندی رقم خواهد خورد.

ارجاع پرونده مدارس متخلف در دریافت شهریه به مراجع 
ذی صلاح
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     وزیر آموزش و پرورش در دولت چهاردهم با تاکید بر اینکه تمام تلاش وزارتخانه این است که مدارس غیردولتی در چارچوب ضوابط و مقررات شهریه دریافت کنند، گفت: شورای نظارت بر 
مدارس غیردولتی الگویی تعیین کرده که بر اساس آن، شهریه ها استخراج، مصوب و ابلاغ می شود.

گروه  علمی و آموزشی -    شرکت سامسونگ به زودی ساعت های هوشمند گلکسی 
خود را با ویژگی های پیشرفته عرضه خواهد کرد.

سامســونگ در حال آماده سازی برای عرضه ساعت هوشمند جدید گلکسی واچ ۸ 
خود در ۲۵ جولای ۲۰۲۵ است. این ساعت ها اولین ساعت های هوشمندی خواهند 
 One UI 6 را اجرا می کنند و از رابط کاربری جدید Wear OS بود که سیستم عامل

۸ بهره می برند.
این ســری با مجموعه ای از ویژگی های پیشرفته، از جمله راهنمای زمان خواب، بار 
عــروقی و مربی دویدن، به همراه یک ویژگی جدیــد برای افزایش عمر باتری ارائه 

می شوند.
ویژگی جدید محافظت از باتری

سامســونگ در اقدامی برای افزایش راندمان باتــری و کاهش تخریب زودرس آن 
گنجاندن ویژگی جدید "محافظت از باتری" را در One UI ۸ تأیید کرده است.

نشانه های اولیه فوریه گذشته از طریق موضوعات نرم افزاری منتشر شد که نشان می داد 
گوگل در حال توســعه یک ویژگی شارژ تطبیقی برای Wear OS 6 است. امروز، با 
رسیدن ساعت های گلکسی واچ ۸ به دست منتقدان، مشخص شد که این ویژگی به 

واقعیت تبدیل شده است.
برخلاف ویژگی »محدودیت تا ۸۰٪« که در برخی از تلفن های هوشمند وجود دارد، 
ویژگی »محافظت از باتری« از شارژ شدن در هنگام رسیدن باتری به ۹۰٪ جلوگیری 
می کند و فقط در صورت افت آن به ۸۵٪ اجازه شارژ مجدد می دهد. این امر به کاهش 

فشار بر باتری و کند شدن روند تخریب آن در طول زمان کمک می کند.
بخش جدید در تنظیمات شارژ

این ویژگی جدید به عنوان بخش سوم در تنظیمات باتری ظاهر می شود و به گزینه های 
»مشاهده اطلاعات شارژ« و »شارژ خودکار« می پیوندد. این توسعه، پاسخی مستقیم به 
درخواست های کاربران برای راه حل های عملی برای حفظ راندمان باتری در درازمدت 

است.
تعادلی متفکرانه

سامســونگ ۹۰٪ را به عنوان حداکثر درصد شارژ به جای ۸۰٪ انتخاب کرده است، 
انتخابی متفکرانه با توجه به اندازه کوچک باتری های ســاعت های هوشمند. کاهش 
درصد به ۸۰٪ می تواند بر توانایی ساعت برای پوشش یک روز کامل استفاده تأثیر منفی 

بگذارد، که می تواند کاربران را به غیرفعال کردن این ویژگی ترغیب کند.
تنظیم محدودیت روی ۹۰٪، تعادل ایده آلی بین حفظ عمر باتری و تضمین عملکرد 

قابل اعتماد روزانه فراهم می کند.

آمادگی سامسونگ برای عرضه ســاعت های هوشمند گلکسی پیشرفته

گروه  علمی و آموزشی -    شرکت یوبی تک ویدئویی ازیک روبات 
انسان نما منتشر کرده که پک باتری خود را تعویض می کند و می تواند 

تمام وقت کار کند.
تابه اکنون روبات ها باید تمام وقت به برق متصل می شدند یا مدت زمانی 
را برای شارژ باتری هایشان منتظر می ماندند تا بتوانند فعالیتی انجام دهند. 
اکنون شرکت »یوبی تک« روبات انسان نمای WalkerS۲ را با باتری 

دوتایی و توانایی تعویض آن به تنهایی ارائه کرده است.
ایده ورای تعویض باتری خودروی برقی برای حمل ونقل آن است که 
به جای آنکه وسیله نقلیه برای شارژ به مدت معینی یک جا قرار گیرد، 
می توان باتری های بدون شــارژ را با نسخه های جدید و طی چند ثانیه 
تعویض کرد. اکنون شرکت مذکور این قابلیت را برای روبات های انسان 

نما ارائه کرده است.
پشت روبات WalkerS۲ دو محفظه برای باتری قرار دارد. هنگامیکه 
یکی از باتری ها با کاهش شارژ روبرو می شود، روبات انسان نما می تواند 
به یک ایستگاه تعویض باتری درواحد صنعتی برود، قسمت بالای قفسه 
سینه خود را بچرخاند و با استفاده از ابزارهایی که در انتهای بازوهایش 
قرار دارد باتری تمام شده را بردارد و آن را با یک نسخه جدید جایگزین 

کند.
 Walker در ویدئویی که از این فرایند منتشر شده، دست ها یا گیره های
S۲ که برای کار در خط تولید به آنها نیاز است، ظاهراً برای اهداف نمایشی 
حذف شــده اند. اما فرض بر این است که نسخه تولیدی، راه حلی برای 
نصب ابزاری در هر مچ دست خواهد داشت که به طرفین واحد باتری 
قفل می شود، و همچنین هر نوع بازوی کنترلی که برای انجام وظیفه اش 

لازم است، در آن تعبیه خواهد شد.
به این ترتیب روبات می تواند به طور مداوم ۲۴ ساعت و هفت روز هفته 
کار کند. ایستگاه های تعویض باتری پک های مذکور را در کارخانه شارژ 
می کنند. مدت زمان بدون استفاده ماندن این روبات فقط چند دقیقه برای 
حرکت آرام به نزدیک ترین برج باتری است تا باتری در حال اتمام خود 
را بیرون بیاورد و آن را با یک باتری کاملًا شارژ شده تعویض کند. روبات 

سپس به ایستگاه کاری خود بازمی گردد.

 این روبات انسان نما تمام وقت کار می کند

گروه  علمی و آموزشی -   سوبارو با معرفی آنچارتد ۲۰۲6، که در واقع نسخه ای 
تغییــر یافته از تویوتا C-HR اســت، برای اولین بــار در نیم قرن اخیر، خودرویی با 
قابلیت دیفرانسیل جلو )FWD( به بازار عرضه می کند. این اقدام، خط قرمز دیرینه 
این شرکت مبنی بر تولید تنها خودروهای تمام چرخ محرک )AWD( را برای افزایش 

بهره وری شکست.
ســوبارو، برندی کــه از دهه ۷۰ میلادی هویت خود را بر پایه سیســتم تمام چرخ 
 Subaru( ۲۰۲6 بنا نهاده بود، اکنون با معرفی ســوبارو آنچارتد )AWD( محرک
Uncharted ۲۰۲6(، این ســنت دیرینه را کنار گذاشــته اســت. این خودروی 
کراس اوور الکتریکی، که در واقع نسخه ای تغییر یافته از تویوتا C-HR است، اولین 
خودروی دیفرانسیل جلو )FWD( ســوبارو در نزدیک به ۵۰ سال اخیر محسوب 
می شــود. این تغییر اســتراتژیک با هدف افزایش بهره وری انرژی در خودروهای 

الکتریکی صورت گرفته است.
مشخصات فنی و استراتژی تولید

مدل پایه Premium FWD این خودرو، ۲۲۱ اسب بخار قدرت و بیش از ۳۰۰ مایل 
 GT و AWD Sport حدود ۴۸۰ کیلومتر( برد را ارائه می دهد. در مقابل، نسخه های(
با ۳۳۸ اسب بخار قدرت، شتاب صفر تا 6۰ مایل بر ساعت )صفر تا ۱۰۰ کیلومتر بر 

ساعت( زیر ۵ ثانیه را به ارمغان می آورند.
ســوبارو آخرین بار در اوایل دهه ۱۹۷۰ و با مدل FF-۱، خودروی دیفرانسیل جلو 
عرضه کرده بود؛ بنابراین، معرفی این کراس اوور الکتریکی، یک اتفاق تاریخی واقعی 

برای این شرکت به شمار می رود.
نکته قابل توجه در این اســتراتژی، تولید محدود مدل FWD اســت. سوبارو با این 
رویکرد، در حال آزمودن پذیرش مشــتریان برای یک خودروی سوبارو دیفرانسیل 
 AWD جلو اســت، بدون آنکه آسیبی دائمی به شــهرت و اعتبار برند خود در زمینه

وارد کند. این حرکت نشان دهنده تلاشی حساب شده برای ورود به بازارهای جدید 
و افزایش کارایی در عصر خودروهای الکتریکی است.

نچارتد شکست! و سنت ۵۰ ســاله خود را با معرفی شاسی بلند آ سوبار


